У д м у р т с к а я  Р е с п у б л и к а , 
г. С арапул, ул. Декабристов, д. 20, 
кадастровы й (или условный) но- 
мер:18:30:000014:180 (далее -  объ­
ект), посредством проведения от­
кры ты х аукционных торгов.

3. Н ачальную  цену за  объект 
приватизации установить в р азм е­
ре 2 338 000 (Два миллиона триста 
тридцать восемь тысяч) рублей 00 
копеек, в т. ч. НДС 356 644 (Триста 
п ятьдесят  ш есть ты сяч ш естьсот 
сорок четыре) рубля 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про­
даж е объекта будет признан несо­
стоявш имся, разреш ить У п р а в л е ­
нию и м у щ ес тв е н н ы х  отнош ений  
г. С арапула приватизировать объ­
ект посредством публичного пред­
лож ения. Установить начальную  
цену (цену первоначального пред­
ложения) в разм ере 2 338 000 (Два 
миллиона триста тридцать восемь 
тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. 
НДС 356 644 (Триста пятьдесят 
ш есть ты сяч ш естьсот сорок четы ­
ре) рубля 00 копеек; минимальную  
цену (цену отсечения) в разм ере 
1 169 000 (Один миллион сто ш есть­
десят девять тысяч) рублей 00 ко­
пеек, в том числе НДС 178 322 (Сто